UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-KHTC      Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v lập danh sách cán bộ

ngành Tài chính tham gia

 chiến trường B, C, K

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn 2146/STC-VP ngày

01/07/2024 về việc lập danh sách cán bộ ngành Tài chính tham gia chiến trường

B, C, K;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị rà

soát, tổng hợp danh sách những cán bộ ngành Tài chính tham gia chiến trường B,

C, K theo biểu mẫu kèm theo Công văn số 2146/STC-VP  ngày 01/7/2024 của Sở

Tài chính và gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp, báo cáo

trước ngày 10/7/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở phối hợp triển khai thực hiện và

gửi đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng KH,TC Sở;

- Lưu: VT, KHTC(Lan).

Hồ Trọng Phương

		2024-07-02T09:38:39+0700

		2024-07-02T15:08:35+0700

		2024-07-02T15:08:35+0700

		2024-07-02T15:08:35+0700